
UCHWAŁA NR XLV/    386  /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości pod elektrownię słoneczną (fotowoltaiczną) na 
zrekultywowanym wysypisku 

Na podstawie art. 15. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej znajdującej się na działce 
o numerze ewid. 34/3, o pow. 2,6204 ha, obręb Karolew, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Y/00029220/7, 
stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp., w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Szczepaniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B14B18-6FDD-441A-878A-1EAE199AB7E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej znajdującej się na działce o numerze 

ewid. 34/3, o powierzchni użytkowej 2,6204 ha, obręb Karolew. Nieruchomość stanowi zrekultywowane 

wysypisko śmieci i nie jest w żaden sposób wykorzystywana przez Gminę. Dzierżawa ma na celu 

pozyskanie dodatkowych środków w momencie powstania instalacji fotowoltaicznej. Ze względu na 

specyfikę planowanej inwestycji przez inwestora w grę wchodzi tylko forma bezprzetargowa 

wydzierżawienia wymienionej części działki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B14B18-6FDD-441A-878A-1EAE199AB7E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



